
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа пос.Самарский
муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

«8» октября 2019 г.                                                                                        № 274

«О создании психолого-педагогического консилиума»

    В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями в обучении,
с  ограниченными  возможностями  здоровья  в  образовательных  учреждениях
организовать  работу психолого-педагогического консилиума ДОО. 

Деятельность  ППк ведется  на  основе примерного   Положения,  утвержденного
Минпросвещением РФ от 09.09.2019 № Р-93.

   
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 
- Авачёва Я.Ю. –старший воспитатель СП
- Талпэ С.М.- воспитатель  СП
- Рябова Л.А. - воспитатель  СП
- Черепанова Л.А.- воспитатель  СП
- Головкова М.А. - воспитатель  СП
- Тулаева В.В. -воспитатель СП
- Сидорова Т.А. - воспитатель СП
- учитель-логопед СП

2.  Назначить председателем консилиума: старшего  воспитателя – Авачёву Я.Ю.

3. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в обязанность

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом  консилиуме  ГБОУ ООШ пос.  Самарский  СП «Детский  сад

«Мечта».

4. График  работы  консилиума  определить  в  зависимости  от  режима  работы

ДОО.

5. Место  проведения  заседаний  консилиума  –  структурное  подразделение



«Детский сад «Мечта».

6. Возложить  ответственность  за  организацию  в  СП  ДС  «Мечта»   выездного

заседания ПМПК на старшего воспитателя Авачёву Я.Ю.

7. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  старшего  воспитателя  Авачёву

Я.Ю.

Директор школы                                                                       А.А. Арзамасцев


